
Zarządzenie Nr 2/15 
Wójta Gminy Żary 

z dnia 15 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2016 rok  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ) art. 222, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy                          
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 
ze zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały nr XIII/96/15 Rady Gminy Żary z dnia                   
29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Żary           
na 2016 rok zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy – zgodnie                            
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych                     
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 2                      
do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Budżet po zmianach wynosi:  

1) dochody budżetu w kwocie  35.333.191,70 zł, w tym:  
a) bieżące w kwocie 35.278.291,70 zł,  
b) majątkowe w kwocie 54.900,00 zł, 

2) wydatki budżetu w kwocie  34.213.191,70 zł, w tym:   
a) bieżące w kwocie 30.157.801,35 zł,  
b) majątkowe w kwocie 4.055.390,35 zł.  

 
§ 3 

 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


